GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

RUA JUNDIAÍ, Nº 84 – MONTE BELO – ITAQUAQUECETUBA – SP.
TELEFONE: 4732-9500

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

 7 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES INDICADOS PARA ALOCAÇÃO

         A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba no uso de suas atribuições

convoca, os professores indicados para Sessão de alocação, que se dará conforme segue:

Data: 24/03/2025 - segunda-feira

Horário: às 09h00

Local: DER Itaquaquecetuba

PROFESSORES INDICADOS

Indicação da escola  Nome do candidato Categoria

EE PEI José Gama de Miranda Aline Gomes Crespo da Silva O

EE PEI José Gama de Miranda Bruno Borer De Souza O

EE PEI Lacy Lensky   Maria Edilaine Moura Oliveira O

EE PEI Jornalista Paulo Olintho Rehder  Katia Maria dos Santos O

EE PEI Jardim América Juliano Santos O

EE PEI Helena Loureiro Rossi Jakson de Souza da Silva O

EE PEI Durval Evaristo dos Santos Tamilis de Oliviera Santos O

OBS:Docentes de Unidade Parcial que possui aulas atribuidas trazer o modelo DRHU (preenchido

pela unidade e carimbado pelo diretor)

Resolução 77/2024 Artigo 15 – A alocação dos docentes credenciados e deferidos na entrevista, deverá

ser realizada pela Diretoria de Ensino, sob a responsabilidade do Dirigente Regional de Ensino e

Comissão de Alocação do Programa Ensino Integral – PEI.

Itaquaquecetuba, 21 de março de 2025.

Viviane Araujo de Melo

Dirigente Regional de Ensino

Comissão de atribuição/alocação PEI

DER Itaquaquecetuba

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br